告 家 长 书
尊敬的2016级学生家长：您好！

根据《上海市教育委员会关于印发<上海市中等职业学校学生学业水平评价实施办法》的通知》（沪教委职〔2015〕34号）和《上海市教育委员会关于转发<上海市教育考试院关于2017年上海市中等职业学校学生学业水平评价公共基础课程考试的实施意见>的通知》（沪教委职〔2017〕 号），现将2017年上海市中等职业学校学生学业水平评价公共基础课程考试（简称“中职学业考”）报名相关事宜告知家长。

报名对象：

考试对象为本市全日制普通中等职业学校在籍学生（指本市中考生源在籍学生、随迁子女、新疆内职班学生）。2016学年入学的二年级在籍学生均须参加语文、数学和英语3门科目合格性考试。语文、数学和英语3门科目的等级性考试由学生自愿报名参加。2017学年入学的一年级在籍学生可自愿报名参加信息技术基础科目考试。学生只能报考相应年级科目的考试，每位学生仅有1次报考机会，缺考考生不得再次报考。因休学转入相应年级的学生，也须参加本次考试。

根据2016年市教委文件精神，中职学业考成绩是学生将来就业和升学的重要依据。为此，学校建议所有学生均应选择等级考，如不选等级考产生的后果自负。

考试科目、时间安排如下：
	考试日期
	考试时间
	考试科目内容

	12月9日

（星期六）
	8:30起

（每场10分钟）
	英语口试

（等级性考试）

	12月10日

（星期日）
	8:00起

（每场90分钟）
	信息技术基础

（合格性考试）

	12月23日

（星期六）
	9:00—10:00
	语文（合格性考试）

	10:05—10:45
	语文（等级性考试）

	13:00—14:00
	数学（合格性考试）

	14:05—14:45
	数学（等级性考试）

	12月24日

（星期日）
	9:00—10:00
	英语（合格性考试）

	10:05—10:45
	英语（等级性考试）

关于您的子女是否参加2017年上海市中等职业学校学生学业水平评价公共基础课程考试（等级考）考试，现征求各位家长及学生的意见，请你们根据实际情况和意愿，填写回执，并在回执中勾选参加或不参加考试。所有学生于2017年11月20日之前将回执上交班主任。

上海石化工业学校

2017年11月13日